
U c h w a ł a  Nr 62/IX/07                  

Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 25 września 2007 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 49/VIII/07 Rady Miejskiej w Chorzelach z 
dnia 31 sierpnia 2007 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.9 lit.e i art.58 ust.1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym ( Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. tekst jednolity z poźn.zmn) Rada Miejska  
w Chorzelach  uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla  się  Uchwałę  Nr  49/VIII/07  Rady  Miejskiej  w  Chorzelach  z  dnia 
31 sierpnia 2007 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację inwestycji  o 
wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę Miejską. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


